
 931,792/9/16

 710,792/17/16

 5.265,262/21/16

 7.157,122/25/16

 26.100,082/28/16

ELPEDISON_THESS
ELPEDISON

20160201
20160229

 40.165,04

Σελίδα 1 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 1.329,592/1/16

 71,812/7/16

 440,662/8/16

 27.185,592/10/16

 532,902/22/16

 11.414,942/23/16

 16.901,802/29/16

Σύνολο Παραγωγού

ELPEDISON_THISVI
ELPEDISON

20160201
20160229

 57.877,30

 98.042,34

Σελίδα 2 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 339,002/2/16

 643,112/8/16

Σύνολο Παραγωγού

HERON_CC
HERON_II_VIOTIAS

20160201
20160229

 982,11

 982,11

Σελίδα 3 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 2.054,542/3/16

 8.903,172/4/16

 414,992/8/16

 577,282/9/16

 1.071,812/10/16

 30,272/11/16

 466,272/14/16

Σύνολο Παραγωγού

KORINTHOS_POWER
KORINTHOS_POWER

20160201
20160229

 13.518,32

 13.518,32

Σελίδα 4 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 3.239,682/17/16

 705,782/19/16

AG_DIMITRIOS1
PPC

20160201
20160229

 3.945,46

Σελίδα 5 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 774,422/19/16

 1.408,622/25/16

 619,672/26/16

AG_DIMITRIOS3
PPC

20160201
20160229

 2.802,71

Σελίδα 6 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 4.091,602/3/16

 6.469,192/4/16

 1.447,602/5/16

 6.519,092/6/16

 12.494,882/11/16

 7.816,652/12/16

 7.683,202/13/16

 4.879,012/14/16

 5.284,262/15/16

 2.283,432/21/16

 3.980,262/22/16

 1.078,902/23/16

 550,012/25/16

 459,542/26/16

 1.623,722/27/16

 15.384,242/28/16

 1.032,602/29/16

ALIVERI5
PPC

20160201
20160229

 83.078,18

Σελίδα 7 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 16.085,812/5/16

 1.495,052/8/16

 18.251,102/9/16

 13.786,082/10/16

 2.373,112/16/16

 26.730,102/17/16

 19.613,642/18/16

 24.916,772/19/16

 32.248,282/20/16

 34.353,272/21/16

 29.340,502/22/16

 28.197,642/23/16

 26.627,792/24/16

 30.388,542/25/16

 21.922,332/26/16

 24.999,452/27/16

 43.358,502/28/16

 26.390,712/29/16

AMYNDEO1
PPC

20160201
20160229

 421.078,67

Σελίδα 8 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 23.071,342/5/16

 27.470,442/6/16

 25.019,252/7/16

 13.569,842/8/16

 26.750,502/10/16

 29.832,252/11/16

 26.666,232/12/16

 40.177,882/13/16

 48.260,722/14/16

 30.322,592/15/16

 36.680,802/16/16

 28.273,782/17/16

 19.243,222/18/16

 23.884,712/19/16

 22.411,922/20/16

 34.144,282/21/16

 28.907,482/22/16

 27.253,372/23/16

 26.075,122/24/16

 29.976,542/25/16

 20.622,542/26/16

 20.051,112/27/16

 43.375,462/28/16

 26.631,432/29/16

AMYNDEO2
PPC

20160201
20160229

 678.672,82

Σελίδα 9 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 26.886,022/1/16

 24.325,412/2/16

 34.205,392/3/16

KARDIA1
PPC

20160201
20160229

 85.416,82

Σελίδα 10 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 15.520,572/1/16

 21.235,902/2/16

 31.201,072/3/16

KARDIA2
PPC

20160201
20160229

 67.957,55

Σελίδα 11 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 24.030,982/7/16

 7.273,882/8/16

 28.168,082/11/16

 15.610,542/12/16

 38.508,912/13/16

 49.746,072/14/16

 30.492,632/15/16

 21.363,312/16/16

 11.210,742/17/16

 15.114,032/18/16

 20.525,532/19/16

 9.058,212/20/16

 32.923,662/21/16

 27.867,452/22/16

 18.361,322/23/16

 19.802,062/24/16

 24.400,312/25/16

 16.244,412/26/16

 11.075,262/27/16

 15.223,652/28/16

KARDIA3
PPC

20160201
20160229

 437.001,03

Σελίδα 12 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 1.502,482/11/16

 35.665,722/13/16

 38.008,462/14/16

 12.238,852/15/16

 16.884,892/16/16

 1.050,462/19/16

 1.752,762/25/16

 1.363,452/26/16

KARDIA4
PPC

20160201
20160229

 108.467,07

Σελίδα 13 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 12.630,512/5/16

 7.030,782/8/16

 41.728,292/9/16

 61.033,062/10/16

 14.800,112/11/16

 1.117,442/12/16

 11.971,702/16/16

 3.544,642/17/16

KOMOTINI
PPC

20160201
20160229

 153.856,53

Σελίδα 14 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 33.678,642/8/16

LAVRIO4
PPC

20160201
20160229

 33.678,64

Σελίδα 15 από 17

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 496,032/1/16

 2.313,882/2/16

 7.822,152/3/16

 11.730,272/4/16

 384,692/27/16

 2.380,712/28/16

 212,112/29/16

Σύνολο Παραγωγού

MELITI
PPC

20160201
20160229

 25.339,85

 2.101.295,33
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ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ



 5.156,192/1/16

 6.592,012/2/16

 1.491,602/5/16

 1.078,532/9/16

 1.373,092/10/16

 442,932/11/16

 502,802/15/16

 3.976,232/16/16

 1.005,802/17/16

 1.001,282/22/16

Σύνολο Παραγωγού

PROTERGIA_CC
PROTERGIA_THERMO

20160201
20160229

 22.620,46

 22.620,46
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ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ:

ΑΠΟ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΕΩΣ ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ:

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, 104 43 ΑΘΗΝΑ

Σύνολο Μονάδος:

Πιστώσεις για την Κάλυψη του Μεταβλητού Κόστους (Άρθρο 159 παράγραφος 2)

ΠΙΣΤΩΣΗ ΣΕ €ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ


